
KUPNÍSMLOUVA

ČI. l.
Smluvní strany

Jméno a přIjmenI l firma : Gastro Novotný , družstvo ·
Trvale bytem l sídlo: " Dornych 102, Brno 617 00 , Provozovna : Selská 58, Brno 614 00
Bankovní spojeni:
IČO: 27684971
DIČ: CZ27684971
Zastoupeno: Tomášem Novotným předsedou družstva
e-mail: info@gastronovotny'.cz tel.:

dále jen Hprodávajlcl"
a
jméno a příjmenj firma :
Trvale bytem l Sídlo
IČO:
DIČ: .
Zastoupeno:
dále jen ,,kupujlcl"

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
Havlíčkova 122ZY17, 697 01 Kyjov
00053163
CZ00053163
RNDr. Petrem Koišem, Ph.D., ředitelem

uzaŮÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu.

ČI. II.
Prohlášeni prodávajÍcÍho

prodávajÍcÍ tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávané technologie a dalších movitých věcí
uvedených v ČI. ||| této smlouvy.
prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že se jedná výhradně o novou technologii a nové movité věci, které nebyly nikdy
před podpisem této smlouvy používány k pracovním úkonům, tzn. jedná se o věci nepoužité a bezvadné.

ČI. Ill.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka na základě nabídky ze dne 12. 4. 2017 a to na myčku průběžnou
s odpadovým čerpadlem , automatický změkčovač vody , nářezový stroj šnekový 250mm, doprava a
montáž.

ČI.lV
Kupní cena

QQ-10O+OČ Myčka průběžná s odpadovým čerpadlem
Změkčovač vody automatický 8 l
Nářezový stroj 250mm šnekový zubatý
Doprava + montáž
CELKEM

bez DPH DPH cena s DPH

56 232,00 11808,72 68 040,72
8 491,50 1783,21 10 274,71
14 599,20 3 065,83 17 665,03

775,00 162,75 937,75
80 097,70 16 820, 51 96 918,21

Cena prodávaného zboží celkem činí 96.918,-KČ (slovy devadesátšesttisÍcdevětsetosmnáct korun českých) vC.
dph. KupujÍcÍ uhradí částku převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho č.: Na základě
vystavené faktury se splatnosti 30 kalendářních dnů po podpisu protokolu o odevzdáni a převzetí
bezvadného zboží. K zaplaceni kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka
připsána na účet prodávajÍcÍho. Fakturace proběhne dle Pravidel PRV 2014-2020.



ČI. V.
Prohlášení kupujÍcÍho

KupujÍcÍ se zavazuje technologii společně s jeho přÍs|ušen3tvim - dalšími movitými věcmi převzít a podpisem
předávacího protokolu současně stvrdit její převzetí, pokud bude předmět dodávky v bezvadném stavu.
KupujÍcÍ není povinen převzít věci zjevně poškozené nebo dodané v jiném, než sjednaném množství.

ČI.VI.
Záruka

prodávajÍcÍ poskytuje na Ňedmět smlouvy standartni záruku na dobu 26 měsíců od data předáni a převzetí
zboží. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni (těsnění, hadice, ...), . Při pravidelném odběru mycích a
oplachovacích prostředků lze záruku prodloužit až na 36 měsíců. Po dobu záruky je povinen kupujÍcÍ
odebírat mycí a oplachovací prostředek od prodávajÍcÍho, aby byla dodržena záruka 26 měsíců. Pokud
kupujÍcÍ nebude odebírat mycí prostředky záruka platí pouze 12 měsíců. KupujÍcÍ je také povinen provádět
pravidelný servis myčky, který si hradí sám. pravidelný servis lx do roka jehož cena se pohybuje kolem
1500,- bez DPH. Po dobu záruky je prodávajÍcÍ povinen na základě podáni reklamace zajistit jeho
bezodkladnou opravu a to v termínu do 24 hodin pro vady bránIcI řádnému provozu technologie a 30 dní
pro vady nebránIcI řádnému provozu technologie.

ČI. VII.
Dodáni technologie

Zboží dle této smlouvy a doklady, které se k předmětnému zboží vztahuji, bude dodáno do sídla kupujícího
nejpozději do konce května 2017.
Místem plněni předmětu smlouvy: Střední od borně učiliště Kyjov, příspěvková organizace

Místo poskytovaného vzdělávání Kyjov l. javora 3018

. ČI. VIII.
Ostatní ujednání

prodávajÍcÍ si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě do doby úplného zaplaceni kupní ceny.
Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. lV této smlouvy, přechází na kupujÍcÍho vlastnické právo k
prodávanému předmětnému zboží podle této smlouvy.
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětného zboží v úplném a
bezvadném stavu.

ČI. IX.
Závěrečná ujednánÍ

Smluvní strany prohlašuji, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasía na důkaz toho připojujisvé podpisy.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb.
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platné znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabude účinnosti dnem uveřejnění v ISRS
postupem dle zákona o registru smluv.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
Práva a povinnosti zde neupravené se řídI příslušným ustanovením zákona č. 89R012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

V Brně dne 11. 5. 2017

podpis prodávajlclho

vKyjově dne '15.5 7O4 7

- po'm%fág='::|",°:02


